16-02-2024 11:33:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois conforme as fotos, todos dias crianças e adultos passam com muita
frequência neste terreno para ir até a escola, e é um local que que está muito sujo, cheio de areia, galhos atrapalhando
e causando perigo para a população. Pede-se providências como por exemplo , avaliar possibilidade de uma calçada
adequada no local.

para que seja providenciado calçamento do terreno , bem como a limpeza na Rua Jorge Martins Pinto, 739 no
Bairro Santa Mônica ao lado da Escola Adventista.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2019

38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 12488/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total